
    
甲子園出場募金のご返金について 甲子園出場募金のご返金について 甲子園出場募金のご返金について 甲子園出場募金のご返金について 

 
 
 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。 

さて、報道等でご承知の通り、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、３
月１１日に日本高野連より「第９２回選抜高校野球大会」中止の発表がありまし
た。誠に残念ではありますが、生徒の健康・安全が第一であり、今回の決定をや
むを得ないことと受け止めている次第です。 

つきましては、大会の中止に伴い、大会出場のために皆様方から賜りました募
金は、ご返金させていただくことと致しました。皆様方からいただきましたご厚
情に心より感謝申し上げます。 

なお、選手や監督は、この状況に落胆することなく、夏の大会に必ず出場する
と決意を新たにしております。皆様方の応援を力に変え、必ず結果を出してくれ
るものと信じております。夏の大会に出場できた暁には、変わらぬご支援ご声援
を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様方のますますのご健勝とご多幸を祈念申し上げます。 
 

令和２年３月吉日 
 

学校法人別府大学 明豊中学・高等学校 
第９２回選抜高等学校野球大会出場実行委員会  会   後藤 明文 

              学校法人別府大学  理事  二宮 滋夫 
              明豊中学・高等学校 校   岩武 茂代 
 
 
 
 
 
 
 

返⾦に関しての詳細は後⽇お知らせ致します。


